

Fortsatt segregation

Borås Stad har fått möjlighet att lämna synpunkter på förslag till kommunal från Länsstyrelsen Västra Götalands Län. Länsstyrelsen har i uppdrag att fatta beslut om fördelning av antalet nyanlända som ska anvisas till länets kommuner under ett kalenderår, så kallade kommunal, enligt förordningen (2016:39) om mottagande av vissa nyanlända invandrare för bosättning.

Grunden för Länsstyrelsens beslut om kommunal är regeringens beslut om länstal och gällande kriterier enligt Lagen om mottagande av vissa nyanlända invandrare för bosättning (2016:38). Migrationsverket har på uppdrag av regeringen tagit fram ett förslag på hur många nyanlända som ska anvisas till varje län, men regeringen har ännu inte fattat beslut. Först när regeringen beslutat om länstal kan länsstyrelsen besluta om kommunal.

Under förutsättning att regeringen beslutar enligt Migrationsverkets förslag kommer länstalet för Västra Götalands län att vara 1301 anvisningsbara platser. Utifrån detta förslag till beslut har Länsstyrelsen tagit fram ett förslag till kommunal.

Fram till den 29 oktober 2021 har länets kommuner möjlighet att lämna synpunkter på förslaget och föreslå omfördelningar av kommunal mellan kommuner.

I bilagan till förslaget föreslås Borås ta emot 56 nyanlända, en ökning med 8 stycken individer från år 2020. Sverigedemokraterna föreslår att de föreslagna anvisade till Borås i stället ska fördelas mellan övriga kommuner inom upptagningsområdet i Västra Götalands Län som inte har utpekade särskilt utsatta områden, enligt Polismyndighetens definition.

Till följd av ovanstående information föreslår Sverigedemokraterna Kommunstyrelsen besluta, samt översända till Länsstyrelsen Västra Götalands Län senast den 29 oktober,

Att Kommunstyrelsen svara Länsstyrelsen och lämnar önskemål om att revidera sina anvisningsandelar i enlighet med skrivelsens intention, samt

Att Kommunstyrelsen lämnar svar om att Borås Stad saknar förutsättningarna att ta emot fler nyanlända till följd av bostadsbrist och utbredd segregation.

För Sverigedemokraterna,

Andreas Exner (SD)
Kommunalråd

Kristian Silbvers (SD)
Ledamot, Kommunstyrelsen